

Mejlgaard Invest ApS

c/o Hanne Mejlgaard, Julie Sødrings Vej 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 04 29 33

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Steen Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejlgaard Invest ApS c/o Hanne Mejlgaard Julie Sødrings Vej 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 10 04 29 33
	Stiftet: 1. november 1985
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hanne Mejlgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Livingstone Safari ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt at være holdingselskab for Livingstone Safari ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.805 mod -41.978 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.715.078 mod 390.673 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-47.805	-41.978
1 Personaleomkostninger	-87.360	-110.000
Driftsresultat	-135.165	-151.978
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.207	-110.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.892	17.895
Andre finansielle indtægter	2.514.636	1.273.579
Øvrige finansielle omkostninger	-334.258	-638.716
Resultat før skat	2.169.312	390.626
2 Skat af årets resultat	-454.234	47
Årets resultat	1.715.078	390.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.607.078	284.873
Disponeret i alt	1.715.078	390.673

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.207	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.746.134</u>	<u>1.833.560</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.852.341</u>	<u>1.833.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.852.341</u>	<u>1.833.560</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.678</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.707.049</u>	<u>10.402.132</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.707.049</u>	<u>10.402.132</u>
Likvide beholdninger	<u>159.210</u>	<u>1.641.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.866.259</u>	<u>12.044.974</u>
Aktiver i alt	<u>13.718.600</u>	<u>13.878.534</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	11.957.293	10.350.215
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>12.190.293</u>	<u>10.581.015</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.116.457	3.088.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.457</u>	<u>3.088.762</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.869	25.000
Selskabsskat	396.981	163.757
Anden gæld	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.850</u>	<u>208.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.528.307</u>	<u>3.297.519</u>
Passiver i alt	<u>13.718.600</u>	<u>13.878.534</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	87.360	110.000	
	87.360	110.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	454.234	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-47	
	454.234	-47	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2018	3.681.001	3.681.001	
Kostpris 30. april 2019	3.681.001	3.681.001	
Nedskrivning 1. maj 2018	-3.681.001	-3.681.001	
Årets resultat	1.111.040	0	
Årets nedskrivninger netto	-1.004.833	0	
Nedskrivninger 30. april 2019	-3.574.794	-3.681.001	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	106.207	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Livingstone Safari ApS, Hellerup	50,33 %	211.022	1.111.040
		211.022	1.111.040
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	10.350.215	10.065.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.607.078</u>	<u>284.873</u>
	<u>11.957.293</u>	<u>10.350.215</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2019.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Kautionsforpligtelser		<u>2.150.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.150.000</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>2.150.000</u>
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
